Cui coelum: et magni famulatur machina mundi  
Da sej te infirmæ tangunt contagia partis:  
Terra prometheumq; latum primordia nostra  
Sen dolor et fissa spes non indebita ments  
Nec tua difficilis nostræ clementia culpa  
Ut qui moesti ppi repentes orgia sacri  
A mina sollemni colimus mysteria luctu  
Per te pacate definitis munere vita  
Supremus vacuas cum spiritus ibit in auras  
Elixi latu atria poli: sedesq; becate  
Policitos tu patiant non irrita dona